
 

  

 

Pag 1 

 

 4 giugno 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
4.1. Modifiche agli Ordinamenti dei Corsi di Studio attivati nel precedente 
anno accademico – Parere CUN – Ratifica D.R. 1485/2019   

  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 194/19 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

 Visti i DD.MM. 16 marzo 2007; 

 Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 Visto il D.M. 7 gennaio 2019, n. 6; 

 Viste le deliberazioni nn. 62/19; 63/19; 65/19; 69/19; 70/19 e 71/19 adottate 
dal Senato Accademico nella seduta del 5 marzo 2019, con le quali sono 
state approvate le modifiche agli ordinamenti dei corsi di studio già 
attivati nel precedente anno accademico; 

 Considerato che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 12 
marzo 2019, ha preso atto delle modifiche agli ordinamenti dei corsi di 
studio già attivati nel precedente anno accademico, già approvate dal 
Senato Accademico con le deliberazioni di cui al punto precedente; 

 Visto il parere espresso dal CUN nell’adunanza del 17 aprile 2019; 

 Visti gli ordinamenti dei corsi di studio; 

 Considerato il parere favorevole espresso dal Gruppo di lavoro delegato 
dalla Commissione Didattica di Ateneo; 

 Visto il Decreto Rettorale n. 1485/2019; 

 Vista la deliberazione n. 151, assunta dal Senato Accademico nella 
seduta del 28 maggio 2019; 

 Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, 
Colotta, Gras, Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di ratificare il Decreto Rettorale n. 1485/2019, con il quale sono stati 
approvati gli ordinamenti dei corsi di studio già attivati nel precedente anno 
accademico, così come modificati a seguito del parere espresso dal CUN. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


